
決勝 5月21日 13:30

[ 1組] 風速 -4.4 [ 2組] 風速 -2.1

 1 林 泰希(4)     15.75  1 モヨ ﾏﾙｺﾑ強志(4) 小学校     14.93 
ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野南小 ﾓﾖ ﾏﾙｺﾑﾂﾖｼ 伊那小

 2 織井 勇輔(4) 小学校     16.15  2 山田 海星(4)     17.21 
ｵﾘｲ ﾕｳｽｹ 伊那小 ﾔﾏﾀﾞ  ｶｲｾｲ 高遠小

 3 北島 拓真(4) 小学校     17.60  3 河内 建汰郎(4) 小学校     17.36 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 長谷小 ｶﾜｳﾁ ｹﾝﾀﾛｳ 伊那小

 4 上村 琉乃介(4) 小学校     18.42  4 木村 佳寿帆(4) 小学校     17.75 
ｶﾐﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 伊那小 ｷﾑﾗ ｶｽﾞﾎ 伊那小

 5 登内 リオン(4) 小学校     18.64  5 湯沢 鋼(4) 小学校     17.90 
ﾄﾉｳﾁ ﾘｵﾝ 箕輪中部小 ﾕｻﾞﾜ ﾊｶﾞﾈ 伊那小

 6 倉科 快生(4) 小学校     18.95  6 米山 広大(4) 小学校     18.05 
ｸﾗｼﾅ ｶｲｾｲ 箕輪中部小 ﾖﾈﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 伊那小

 7 有賀 圭佑(4) 小学校     20.95  7 前澤 裕気(4)     18.18 
ｱﾙｶﾞ ｹｲｽｹ 南箕輪小 ﾏｴｻﾞﾜ  ﾕｳｷ 高遠小

 8 藤原 航紀(4) 小学校     22.21  8 渡辺 遥斗(4) 小学校     19.04 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｷ 東伊那小 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 南箕輪小

[ 3組] 風速 -2.5 [ 4組] 風速 -3.8

 1 平澤 諒河(2)     17.42  1 田中 秀磨(4) 小学校     18.27 
ﾋﾗｻﾜ ﾘｮｩｶﾞ 西春近北小 ﾀﾅｶ ｼｭｳﾏ 南箕輪小

 2 西村 慎之助(4) 小学校     18.07  2 森  拓夢(4) 小学校     18.39 
ﾆｼﾑﾗ ｼﾝﾉｽｹ 長谷小 ﾓﾘ ﾀｸﾑ 東春近小

 3 池ヶ谷 宝(4) 小学校     18.66  3 湯沢 真斗(4) 小学校     19.10 
ｲｹｶﾞﾔ ﾀｶﾗ 東伊那小 ﾕｻﾞﾜﾏﾅﾄ 飯島小

 4 小林 大(4) 小学校     19.29  4 小島 斗希(4) 小学校     19.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲ 西箕輪AC ｺｼﾞﾏ ﾄｷ 南箕輪小

 5 伊藤 僚(4) 小学校     19.34  5 片野 伶音(4) 小学校     19.70 
ｲﾄｳ ﾂｶｻ 南箕輪小 ｶﾀﾉ ﾚｵﾝ 西箕輪AC

 6 島田 理功(4) 小学校     19.45  6 唐澤 蓮(4) 小学校     20.16 
ｼﾏﾀﾞ ﾘｸ 東春近小 ｶﾗｻﾜ ﾚﾝ 東春近小

 7 春日 健斗(4) 小学校     20.80  7 田中 良樹(4) 小学校     21.01 
ｶｽｶﾞ ｹﾝﾄ 東春近小 ﾀﾅｶ ﾖｼｷ 南箕輪小
唐澤 直弥(4) 小学校 廣中 優平(4) 小学校
ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾔ 西箕輪AC ﾋﾛﾅｶ ﾕｳﾍｲ 赤穂小

[ 5組] 風速 -1.5 [ 6組] 風速 -2.6

 1 伊藤 郁弥(4) 小学校     17.30  1 木内 寿和(4) 小学校     17.56 
ｲﾄｳ ﾌﾐﾔ 東春近小 ｷｳﾁ ﾄｼｶｽﾞ 東春近小

 2 小塩貫汰     17.80  2 吉田 歩(4) 小学校     17.71 
ｺｼｵｶﾝﾀ 中川東小 ﾖｼﾀﾞ ｱﾕﾑ 南箕輪小

 3 西澤 侑大(4) 小学校     17.99  3 登内 俊貴(4) 小学校     17.85 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 西箕輪AC ﾄﾉｳﾁ ﾄｼｷ 南箕輪小

 4 伊藤 竜成(4) 小学校     18.83  4 飯島 柊斗(4) 小学校     18.53 
川島小 ｲｲｼﾞﾏ ｼｭｳﾄ 東春近小

 5 馬塲 映輔(4) 小学校     18.88  5 小川 泰輝(4) 小学校     18.62 
ﾊﾞﾊﾞ ｴｲｽｹ 東春近小 ｵｶﾞﾜ ﾀｲｷ 箕輪南小

 6 酒井 倖太(4) 小学校     18.88  6 小池 流空(4) 小学校     18.86 
ｻｶｲ ｺｳﾀ 東春近小 ｺｲｹ ﾘｸ 赤穂小

 7 三浦 雄樹(4) 小学校     19.04 登内 健太(4) 小学校
ﾐｳﾗ ﾕｳｷ 川島小 ﾄﾉｳﾁ ｹﾝﾀ 南箕輪小
伊沢 天(4) 小学校 髙坂 将太(4)
ｲｻﾜ ﾃﾝ 南箕輪小 ｺｳｻｶ ｼｮｳﾀ 中沢小

[ 7組] 風速 -3.0 [ 8組] 風速 -2.1

 1 小林 大洋(4) 小学校     17.48  1 宮脇 脩(4)     17.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾖｳ 東春近小 ﾐﾔﾜｷ ｼｭｳ 中沢小

 2 田中 亮(4) 小学校     17.73  2 宮脇 祐歩(4)     17.84 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳ 箕輪南小 ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾎ 中沢小

 3 上柳 駿太(4) 小学校     18.07  3 山口 武流(4)     17.87 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ｼｭﾝﾀ 東春近小 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｹﾙ 中沢小

 4 飯島 友汰(4) 小学校     18.14  4 鈴木来人     18.15 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 東春近小 ｽｽﾞｷﾗｲﾄ 中川東小

 5 佐藤 敦也(4) 小学校     18.16  5 関谷 健汰(4) 小学校     18.17 
ｻﾄｳ ｱﾂﾔ 赤穂小 ｾｷﾔ ｹﾝﾀ 赤穂小

 6 坂井田 爽太(4) 小学校     18.28  6 田中 洸幸(4) 小学校     18.26 
ｻｶｲﾀﾞ ｿｳﾀ 赤穂小 ﾀﾅｶﾋﾛﾕｷ 飯島小

 7 松澤  諒(4) 小学校     18.29 井澤 憲吾(4) 小学校
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｮｳ 赤穂小 ｲｻﾜ ｹﾝｺﾞ 中川西小
飯島 駿樹(4) 小学校
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔｷ 西箕輪AC
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[ 9組] 風速 -3.9 [ 10組] 風速 -3.0

 1 塚越 徹(4)     16.72  1 宮澤 諒平(4) 小学校     17.22 
ﾂｶｺｼ ﾃﾂ 西春近北小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｮｳﾍｲ 赤穂小

 2 矢島 純樹(5) 小学校     17.27  2 長谷川晃聖(4) 小学校     17.74 
ﾔｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝｷ 箕輪南小 ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｾｲ 東春近小

 3 小林 響輝(4) 小学校     17.40  3 北島 輝     17.87 
ｺﾊﾞﾔｼﾋﾋﾞｷ 飯島小 ｷﾀｼﾞﾏﾋｶﾙ 中川東小

 4 下平 照仁(4) 小学校     17.74  4 沖山 健人(4) 小学校     18.02 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾃﾙﾋﾄ 東春近小 ｵｷﾔﾏ ｹﾝﾄ 辰野東

 5 倉田 拓夢(4)     17.89 小林 泰平(5) 小学校
ｸﾗﾀ  ﾀｸﾑ 中沢小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾍｲ 飯島小

 6 木下 功基(4)     18.00 井ノ口天優(4)
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 中沢小 ｲﾉｸﾞﾁ ﾃﾝﾕｳ 中沢小

 7 柳澤 大樹(4) 小学校     18.29 平澤 裕樹(4) 小学校
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｵｵｷ 箕輪南小 ﾋﾗｻﾜ ﾕｳｷ 東春近小
下平 晏士(4) 小学校
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾝｼﾞ 東春近小

[ 11組] 風速 -2.7 [ 12組] 風速 -2.8

 1 三浦 裕世(4) 小学校     16.84  1 関 雄飛(4) 小学校     17.57 
ﾐｳﾗ  ﾕｳｾｲ 西春近南小 ｾｷ  ﾕｳﾋ 赤穂東小

 2 赤羽 健一(4) 小学校     17.30  2 青木 陽太郎(4)     18.16 
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 川島小 ｱｵｷ ﾖｳﾀﾛｳ 両小野小

 3 丸山 優太(4) 小学校     17.68  3 皆川 真大(4)     18.53 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 辰野東 ﾐﾅｶﾞﾜ ﾏﾋﾛ 両小野小

 4 織井 昭汰(5) 小学校     17.74  4 宮下 偉士(5) 小学校     18.90 
ｵﾘｲ ｼｮｳﾀ 伊那小 ﾐﾔｼﾀ ﾀｹﾄ 七久保小

 5 飯塚 来夢(4) 小学校     18.11  5 伊藤 博記(4) 小学校     18.97 
ｲｲﾂﾞｶ  ﾗｲﾑ 西春近南小 ｲﾄｳ ﾋﾛｷ 箕輪西小
小松 秀太(4) 小学校  6 小松 飛空(4)     20.00 
ｺﾏﾂ  ｼｭｳﾀ 西春近南小 ｺﾏﾂ ｱｽｶ 両小野小
土村 眞斗(5) 小学校 北島 七海(4) 小学校
ﾂﾁﾑﾗ ﾏﾅﾄ 飯島小 ｷﾀｼﾞﾏ  ﾅﾅﾐ 赤穂東小

[ 13組] 風速 -3.9

 1 登内 健太(6) 小学校     14.87 
ﾄﾉｳﾁ ｹﾝﾀ 箕輪南小

 2 青木 駿之介(6) 小学校     14.96 
ｱｵｷ ｼｭﾝﾉｽｹ 箕輪南小

 3 上野 一真(6) 小学校     15.24 
ｳｴﾉ ｶｽﾞﾏ 七久保小

 4 小沢 侑也(6) 小学校     15.46 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 箕輪南小

 5 小幡 英矢(4)     17.13 
ｵﾊﾞﾀ ｴｲｼ 両小野小

 6 樋屋 啓太(4) 小学校     18.01 
ﾋｵｸ  ｹｲﾀ 赤穂東小
小森 心(6) 小学校
ｺﾓﾘ ｼﾝ 伊那小
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   1 登内 健太(6) 小学校 箕輪南小     14.87 (-3.9)  13   1
   2 モヨ ﾏﾙｺﾑ強志(4) 小学校 伊那小     14.93 (-2.1)   2   1
   3 青木 駿之介(6) 小学校 箕輪南小     14.96 (-3.9)  13   2
   4 上野 一真(6) 小学校 七久保小     15.24 (-3.9)  13   3
   5 小沢 侑也(6) 小学校 箕輪南小     15.46 (-3.9)  13   4
   6 林 泰希(4) 辰野南小     15.75 (-4.4)   1   1
   7 織井 勇輔(4) 小学校 伊那小     16.15 (-4.4)   1   2
   8 塚越 徹(4) 西春近北小     16.72 (-3.9)   9   1
   9 三浦 裕世(4) 小学校 西春近南小     16.84 (-2.7)  11   1
  10 小幡 英矢(4) 両小野小     17.13 (-3.9)  13   5
  11 山田 海星(4) 高遠小     17.21 (-2.1)   2   2
  12 宮澤 諒平(4) 小学校 赤穂小     17.22 (-3.0)  10   1
  13 矢島 純樹(5) 小学校 箕輪南小     17.27 (-3.9)   9   2
  14 伊藤 郁弥(4) 小学校 東春近小     17.30 (-1.5)   5   1
  14 赤羽 健一(4) 小学校 川島小     17.30 (-2.7)  11   2
  16 河内 建汰郎(4) 小学校 伊那小     17.36 (-2.1)   2   3
  17 小林 響輝(4) 小学校 飯島小     17.40 (-3.9)   9   3
  18 平澤 諒河(2) 西春近北小     17.42 (-2.5)   3   1
  19 小林 大洋(4) 小学校 東春近小     17.48 (-3.0)   7   1
  20 木内 寿和(4) 小学校 東春近小     17.56 (-2.6)   6   1
  21 関 雄飛(4) 小学校 赤穂東小     17.57 (-2.8)  12   1
  22 北島 拓真(4) 小学校 長谷小     17.60 (-4.4)   1   3
  23 丸山 優太(4) 小学校 辰野東     17.68 (-2.7)  11   3
  24 吉田 歩(4) 小学校 南箕輪小     17.71 (-2.6)   6   2
  25 田中 亮(4) 小学校 箕輪南小     17.73 (-3.0)   7   2
  26 宮脇 脩(4) 中沢小     17.74 (-2.1)   8   1
  26 長谷川晃聖(4) 小学校 東春近小     17.74 (-3.0)  10   2
  26 下平 照仁(4) 小学校 東春近小     17.74 (-3.9)   9   4
  26 織井 昭汰(5) 小学校 伊那小     17.74 (-2.7)  11   4
  30 木村 佳寿帆(4) 小学校 伊那小     17.75 (-2.1)   2   4
  31 小塩貫汰 中川東小     17.80 (-1.5)   5   2
  32 宮脇 祐歩(4) 中沢小     17.84 (-2.1)   8   2
  33 登内 俊貴(4) 小学校 南箕輪小     17.85 (-2.6)   6   3
  34 山口 武流(4) 中沢小     17.87 (-2.1)   8   3
  34 北島 輝 中川東小     17.87 (-3.0)  10   3
  36 倉田 拓夢(4) 中沢小     17.89 (-3.9)   9   5
  37 湯沢 鋼(4) 小学校 伊那小     17.90 (-2.1)   2   5
  38 西澤 侑大(4) 小学校 西箕輪AC     17.99 (-1.5)   5   3
  39 木下 功基(4) 中沢小     18.00 (-3.9)   9   6
  40 樋屋 啓太(4) 小学校 赤穂東小     18.01 (-3.9)  13   6
  41 沖山 健人(4) 小学校 辰野東     18.02 (-3.0)  10   4
  42 米山 広大(4) 小学校 伊那小     18.05 (-2.1)   2   6
  43 西村 慎之助(4) 小学校 長谷小     18.07 (-2.5)   3   2
  43 上柳 駿太(4) 小学校 東春近小     18.07 (-3.0)   7   3
  45 飯塚 来夢(4) 小学校 西春近南小     18.11 (-2.7)  11   5
  46 飯島 友汰(4) 小学校 東春近小     18.14 (-3.0)   7   4
  47 鈴木来人 中川東小     18.15 (-2.1)   8   4
  48 青木 陽太郎(4) 両小野小     18.16 (-2.8)  12   2
  48 佐藤 敦也(4) 小学校 赤穂小     18.16 (-3.0)   7   5
  50 関谷 健汰(4) 小学校 赤穂小     18.17 (-2.1)   8   5
  51 前澤 裕気(4) 高遠小     18.18 (-2.1)   2   7
  52 田中 洸幸(4) 小学校 飯島小     18.26 (-2.1)   8   6
  53 田中 秀磨(4) 小学校 南箕輪小     18.27 (-3.8)   4   1
  54 坂井田 爽太(4) 小学校 赤穂小     18.28 (-3.0)   7   6
  55 松澤  諒(4) 小学校 赤穂小     18.29 (-3.0)   7   7
  55 柳澤 大樹(4) 小学校 箕輪南小     18.29 (-3.9)   9   7
  57 森  拓夢(4) 小学校 東春近小     18.39 (-3.8)   4   2
  58 上村 琉乃介(4) 小学校 伊那小     18.42 (-4.4)   1   4
  59 皆川 真大(4) 両小野小     18.53 (-2.8)  12   3
  59 飯島 柊斗(4) 小学校 東春近小     18.53 (-2.6)   6   4
  61 小川 泰輝(4) 小学校 箕輪南小     18.62 (-2.6)   6   5
  62 登内 リオン(4) 小学校 箕輪中部小     18.64 (-4.4)   1   5
  63 池ヶ谷 宝(4) 小学校 東伊那小     18.66 (-2.5)   3   3
  64 伊藤 竜成(4) 小学校 川島小     18.83 (-1.5)   5   4
  65 小池 流空(4) 小学校 赤穂小     18.86 (-2.6)   6   6
  66 馬塲 映輔(4) 小学校 東春近小     18.88 (-1.5)   5   5
  66 酒井 倖太(4) 小学校 東春近小     18.88 (-1.5)   5   6
  68 宮下 偉士(5) 小学校 七久保小     18.90 (-2.8)  12   4
  69 倉科 快生(4) 小学校 箕輪中部小     18.95 (-4.4)   1   6
  70 伊藤 博記(4) 小学校 箕輪西小     18.97 (-2.8)  12   5
  71 三浦 雄樹(4) 小学校 川島小     19.04 (-1.5)   5   7
  71 渡辺 遥斗(4) 小学校 南箕輪小     19.04 (-2.1)   2   8
  73 湯沢 真斗(4) 小学校 飯島小     19.10 (-3.8)   4   3
  74 小島 斗希(4) 小学校 南箕輪小     19.27 (-3.8)   4   4
  75 小林 大(4) 小学校 西箕輪AC     19.29 (-2.5)   3   4
  76 伊藤 僚(4) 小学校 南箕輪小     19.34 (-2.5)   3   5
  77 島田 理功(4) 小学校 東春近小     19.45 (-2.5)   3   6
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  78 片野 伶音(4) 小学校 西箕輪AC     19.70 (-3.8)   4   5
  79 小松 飛空(4) 両小野小     20.00 (-2.8)  12   6
  80 唐澤 蓮(4) 小学校 東春近小     20.16 (-3.8)   4   6
  81 春日 健斗(4) 小学校 東春近小     20.80 (-2.5)   3   7
  82 有賀 圭佑(4) 小学校 南箕輪小     20.95 (-4.4)   1   7
  83 田中 良樹(4) 小学校 南箕輪小     21.01 (-3.8)   4   7
  84 藤原 航紀(4) 小学校 東伊那小     22.21 (-4.4)   1   8
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決勝 5月21日 15:20

[ 1組] 風速 -3.8 [ 2組] 風速 -3.7

 1 坂井 和人(3) 中学校     12.04  1 竹村 泰地(3) 中学校     12.63 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾄ 辰野中 ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 駒ヶ根東中

 2 榎本 康亮(3) 中学校     12.28  2 登内 大地(3) 中学校     12.65 
ｴﾉﾓﾄ ｺｳｽｹ 赤穂中 ﾄﾉｳﾁ ﾀﾞｲﾁ 箕輪中

 3 平澤 竜也(3) 中学校     12.40  3 伊藤 俊平(3) 中学校     12.66 
ﾋﾗｻﾜ ﾀﾂﾔ 伊那中 ｲﾄｳ ｼｭﾝﾍﾟｲ 伊那東部中

 4 近藤 裕哉(1) 中学校     12.43  4 丸山 徹(3) 中学校     12.67 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ 伊那松川中 ﾏﾙﾔﾏ ﾄｵﾙ 辰野中

 5 椚谷 健(3) 中学校     12.45  5 竹内 基裕(3) 中学校     12.73 
ｸﾇｷﾞﾀﾞﾆ ｹﾝ 高森中 ﾀｹｳﾁ ﾓﾄﾋﾛ 駒ヶ根東中

 6 望月 秀樹(3) 中学校     12.47  6 馬場 信介(3) 中学校     12.74 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾋﾃﾞｷ 赤穂中 ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 駒ヶ根東中

 7 山岸 琳汰(3) 中学校     12.78  7 上原 諒(3) 中学校     12.92 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾝﾀ 高森中 ｳｴﾊﾗ ﾘｮｳ 高森中

 8 堀内 恭太(2) 中学校     13.31  8 松下 優太(2) 中学校     12.94 
ﾎﾘｳﾁ ｷｮｳﾀ 伊那中 ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ 高森中

[ 3組] 風速 -3.3 [ 4組] 風速 -4.8

 1 池上　慶祐(3) 中学校     12.43  1 所河 北斗(2) 中学校     13.15 
ｲｹｶﾞﾐ ｹｲｽｹ 宮田中 ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 駒ヶ根東中

 2 守谷 渉(3) 中学校     12.72  2 守屋 優太(3) 中学校     13.32 
ﾓﾘﾔ ﾜﾀﾙ 伊那東部中 ﾓﾘﾔ ﾕｳﾀ 箕輪中

 3 斉藤 優(3) 中学校     12.89  3 松島 竜平(2) 中学校     13.53 
ｻｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 駒ヶ根東中 ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 高森中

 4 淺田 翔悟(3) 中学校     12.95  4 上柳 凌平(3) 中学校     13.54 
ｱｻﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中 ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 伊那東部中

 5 合津 伊織(3) 中学校     12.96  5 浦野 亜嵐(2) 中学校     13.66 
ｺﾞｳｽﾞ ｲｵﾘ 伊那東部中 ｳﾗﾉ ｱﾗﾝ 箕輪中

 6 山崎 久樹(2) 中学校     13.01  6 竹村 智也(2) 中学校     13.87 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｻｷ 箕輪中 ﾀｹﾑﾗ ﾄﾓﾔ 赤穂中

 7 吉岡 佳佑(3) 中学校     13.12  7 赤羽 達也(1) 中学校     14.10 
ﾖｼｵｶ ｹｲｽｹ 伊那東部中 ｱｶﾊﾈ ﾀﾂﾔ 辰野中

 8 中村 友哉(3) 中学校     13.28  8 掛川 悠斗(3) 中学校     14.18 
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 箕輪中 ｶｹｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 伊那東部中

[ 5組] 風速 -4.5 [ 6組] 風速 -2.6

 1 木下 悠也(2) 中学校     13.63  1 根橋 拓也(2) 中学校     13.34 
ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東中 ﾈﾊﾞｼ ﾀｸﾔ 伊那東部中

 2 島岡 佑弥(1) 中学校     13.86  2 越崎 尊喜(1) 中学校     13.45 
ｼﾏｵｶ  ﾕｳﾔ 豊丘中 ｺｼｻﾞｷ ﾀﾂｷ 伊那東部中

 3 菊池 康亮(2) 中学校     13.91  3 小池 光(2) 中学校     13.76 
ｷｸﾁ ｺｳｽｹ 箕輪中 ｺｲｹ ﾋｶﾙ 伊那松川中

 4 松岡 雄斗(2) 中学校     13.94  4 平沢　大地(2) 中学校     13.91 
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 筑摩野中 ﾋﾗｻﾜ ﾀﾞｲﾁ 宮田中

 5 椚谷 和久(1) 中学校     13.95  5 春日 明日実(2) 中学校     14.02 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ 高森中 ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 赤穂中

 6 金沢佳樹(3) 中学校     14.32  6 春宮 悠人(1) 中学校     14.10 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾖｼｷ 伊那中 ﾊﾙﾐﾔ ﾕｳﾄ 辰野中

 7 塩沢 大樹(2) 中学校     14.55  7 奥田　崚介(2) 中学校     15.31 
ｼｵｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 高森中 ｵｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 宮田中
樋屋 裕貴(3) 中学校 三井 蓮(3) 中学校
ﾋｵｸ ﾕｳｷ 赤穂中 ﾐﾂｲ ﾚﾝ 筑摩野中

[ 7組] 風速 -3.0 [ 8組] 風速 -4.2

 1 山岸　湧也(2) 中学校     13.73  1 宮澤 研人(2) 中学校     13.70 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾔ 宮田中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 伊那中

 2 遠藤 直登(3) 中学校     14.01  2 浦野　諄(2) 中学校     13.89 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾄ 伊那中 ｳﾗﾉ ｱﾂｼ 宮田中

 3 佐藤 翔太(2) 中学校     14.02  3 原 大智(2) 中学校     14.36 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 高森中 ﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 箕輪中

 4 唐澤 旺生(2) 中学校     14.15  4 赤坂  直也(2) 中学校     14.58 
ｶﾗｻﾜ ｱｷﾐ 箕輪中 ｱｶｻｶ ﾅｵﾔ 辰野中

 5 花村 郁(3) 中学校     14.39  5 榎本 峻也(1) 中学校     14.65 
ﾊﾅﾑﾗ ｶｵﾙ 駒ヶ根東中 ｴﾉﾓﾄ ｼｭﾝﾔ 赤穂中

 6 柘植  尚哉(2) 中学校     14.76  6 中村 亮介(1) 中学校     15.49 
ﾂｹﾞ ﾅｵﾔ 辰野中 ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 南箕輪中

 7 中村 新(1) 中学校     14.99  7 竹入 聡一郎(1) 中学校     15.92 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾗﾀ 辰野中 ﾀｹｲﾘ ｿｳｲﾁﾛｳ 辰野中
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[ 9組] 風速 -2.7 [ 10組] 風速 -3.0

 1 福島 翔洋(1) 中学校     14.78  1 伊藤 駿(1) 中学校     14.32 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾖｳ 辰野中 ｲﾄｳ ｼｭﾝ 辰野中

 2 山崎 直人(2) 中学校     15.22  2 馬場 隆夫(1) 中学校     15.36 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵﾄ 南箕輪中 ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ 駒ヶ根東中

 3 池上 芳樹(1) 中学校     16.04  3 西納 晶太(1) 中学校     15.79 
ｲｹｶﾞﾐ ﾖｼｷ 伊那東部中 ﾆｼﾉｳ ｼｮｳﾀ 伊那中

 4 加藤 好太(2) 中学校     16.17  4 青木 祐太朗(1) 中学校     15.96 
ｶﾄｳ ｺｳﾀ 南箕輪中 ｱｵｷ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那中

 5 長島 聖(1) 中学校     18.11  5 蟹澤 立典(1) 中学校     16.02 
ﾅｶﾞｼﾏ ｻﾄﾙ 辰野中 ｶﾆｻﾜ ﾀﾂﾉﾘ 伊那東部中
岡田 稜太(3) 中学校  6 宮下 亜綺(1) 中学校     16.48 
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 伊那松川中 ﾐﾔｼﾀ ｱｷ 駒ヶ根東中
唐木 裕麻(2) 中学校  7 山崎 翔(1) 中学校     16.84 
ｶﾗｷ ﾕｳﾏ 南箕輪中 ﾔﾏｻﾞlｷ ｶｹﾙ 辰野中

[ 11組] 風速 -3.9 [ 12組] 風速 -4.8

 1 大野 智裕(2) 中学校     13.84  1 唐木 大河(1) 中学校     14.04 
ｵｵﾉ ﾄﾓﾋﾛ 筑摩野中 ｶﾗｷ ﾀｲｶﾞ 伊那中

 2 小塩 悠生(1) 中学校     14.73  2 竹前 和輝(1) 中学校     14.75 
ｺｼｵ ﾊﾙｷ 伊那中 ﾀｹﾏｴ ｶｽﾞｷ 伊那中

 3 山﨑 拓(1) 中学校     15.01  3 宮島 大介(1) 中学校     15.19 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸ 伊那中 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ 伊那中

 4 小川 明喜男(1) 中学校     15.19  4 佐藤 杜人(1) 中学校     16.35 
ｵｶﾞﾜ ｱｷｵ 伊那中 ｻﾄｳ ﾓﾘﾄ 伊那中

 5 飯島 靖之(1) 中学校     15.24  5 渡辺 堅斗(1) 中学校     17.33 
ｲｲｼﾞﾏ ﾔｽﾕｷ 伊那中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ 伊那中

 6 齋藤 春希(1) 中学校     16.15  6 高井 雅也(1) 中学校     17.58 
ｻｲﾄｳ ﾊﾙｷ 伊那中 ﾀｶｲ ﾏｻﾔ 伊那中

 7 金田 竜刻(1) 中学校     18.98  7 竹内 謙太(1) 中学校     18.46 
ｶﾈﾀﾞ ﾀﾂﾄｷ 伊那中 ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾀ 駒ヶ根東中
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   1 坂井 和人(3) 中学校 辰野中     12.04 (-3.8)   1   1
   2 榎本 康亮(3) 中学校 赤穂中     12.28 (-3.8)   1   2
   3 平澤 竜也(3) 中学校 伊那中     12.40 (-3.8)   1   3
   4 池上　慶祐(3) 中学校 宮田中     12.43 (-3.3)   3   1
   4 近藤 裕哉(1) 中学校 伊那松川中     12.43 (-3.8)   1   4
   6 椚谷 健(3) 中学校 高森中     12.45 (-3.8)   1   5
   7 望月 秀樹(3) 中学校 赤穂中     12.47 (-3.8)   1   6
   8 竹村 泰地(3) 中学校 駒ヶ根東中     12.63 (-3.7)   2   1
   9 登内 大地(3) 中学校 箕輪中     12.65 (-3.7)   2   2
  10 伊藤 俊平(3) 中学校 伊那東部中     12.66 (-3.7)   2   3
  11 丸山 徹(3) 中学校 辰野中     12.67 (-3.7)   2   4
  12 守谷 渉(3) 中学校 伊那東部中     12.72 (-3.3)   3   2
  13 竹内 基裕(3) 中学校 駒ヶ根東中     12.73 (-3.7)   2   5
  14 馬場 信介(3) 中学校 駒ヶ根東中     12.74 (-3.7)   2   6
  15 山岸 琳汰(3) 中学校 高森中     12.78 (-3.8)   1   7
  16 斉藤 優(3) 中学校 駒ヶ根東中     12.89 (-3.3)   3   3
  17 上原 諒(3) 中学校 高森中     12.92 (-3.7)   2   7
  18 松下 優太(2) 中学校 高森中     12.94 (-3.7)   2   8
  19 淺田 翔悟(3) 中学校 辰野中     12.95 (-3.3)   3   4
  20 合津 伊織(3) 中学校 伊那東部中     12.96 (-3.3)   3   5
  21 山崎 久樹(2) 中学校 箕輪中     13.01 (-3.3)   3   6
  22 吉岡 佳佑(3) 中学校 伊那東部中     13.12 (-3.3)   3   7
  23 所河 北斗(2) 中学校 駒ヶ根東中     13.15 (-4.8)   4   1
  24 中村 友哉(3) 中学校 箕輪中     13.28 (-3.3)   3   8
  25 堀内 恭太(2) 中学校 伊那中     13.31 (-3.8)   1   8
  26 守屋 優太(3) 中学校 箕輪中     13.32 (-4.8)   4   2
  27 根橋 拓也(2) 中学校 伊那東部中     13.34 (-2.6)   6   1
  28 越崎 尊喜(1) 中学校 伊那東部中     13.45 (-2.6)   6   2
  29 松島 竜平(2) 中学校 高森中     13.53 (-4.8)   4   3
  30 上柳 凌平(3) 中学校 伊那東部中     13.54 (-4.8)   4   4
  31 木下 悠也(2) 中学校 駒ヶ根東中     13.63 (-4.5)   5   1
  32 浦野 亜嵐(2) 中学校 箕輪中     13.66 (-4.8)   4   5
  33 宮澤 研人(2) 中学校 伊那中     13.70 (-4.2)   8   1
  34 山岸　湧也(2) 中学校 宮田中     13.73 (-3.0)   7   1
  35 小池 光(2) 中学校 伊那松川中     13.76 (-2.6)   6   3
  36 大野 智裕(2) 中学校 筑摩野中     13.84 (-3.9)  11   1
  37 島岡 佑弥(1) 中学校 豊丘中     13.86 (-4.5)   5   2
  38 竹村 智也(2) 中学校 赤穂中     13.87 (-4.8)   4   6
  39 浦野　諄(2) 中学校 宮田中     13.89 (-4.2)   8   2
  40 菊池 康亮(2) 中学校 箕輪中     13.91 (-4.5)   5   3
  40 平沢　大地(2) 中学校 宮田中     13.91 (-2.6)   6   4
  42 松岡 雄斗(2) 中学校 筑摩野中     13.94 (-4.5)   5   4
  43 椚谷 和久(1) 中学校 高森中     13.95 (-4.5)   5   5
  44 遠藤 直登(3) 中学校 伊那中     14.01 (-3.0)   7   2
  45 佐藤 翔太(2) 中学校 高森中     14.02 (-3.0)   7   3
  45 春日 明日実(2) 中学校 赤穂中     14.02 (-2.6)   6   5
  47 唐木 大河(1) 中学校 伊那中     14.04 (-4.8)  12   1
  48 春宮 悠人(1) 中学校 辰野中     14.10 (-2.6)   6   6
  48 赤羽 達也(1) 中学校 辰野中     14.10 (-4.8)   4   7
  50 唐澤 旺生(2) 中学校 箕輪中     14.15 (-3.0)   7   4
  51 掛川 悠斗(3) 中学校 伊那東部中     14.18 (-4.8)   4   8
  52 伊藤 駿(1) 中学校 辰野中     14.32 (-3.0)  10   1
  52 金沢佳樹(3) 中学校 伊那中     14.32 (-4.5)   5   6
  54 原 大智(2) 中学校 箕輪中     14.36 (-4.2)   8   3
  55 花村 郁(3) 中学校 駒ヶ根東中     14.39 (-3.0)   7   5
  56 塩沢 大樹(2) 中学校 高森中     14.55 (-4.5)   5   7
  57 赤坂  直也(2) 中学校 辰野中     14.58 (-4.2)   8   4
  58 榎本 峻也(1) 中学校 赤穂中     14.65 (-4.2)   8   5
  59 小塩 悠生(1) 中学校 伊那中     14.73 (-3.9)  11   2
  60 竹前 和輝(1) 中学校 伊那中     14.75 (-4.8)  12   2
  61 柘植  尚哉(2) 中学校 辰野中     14.76 (-3.0)   7   6
  62 福島 翔洋(1) 中学校 辰野中     14.78 (-2.7)   9   1
  63 中村 新(1) 中学校 辰野中     14.99 (-3.0)   7   7
  64 山﨑 拓(1) 中学校 伊那中     15.01 (-3.9)  11   3
  65 宮島 大介(1) 中学校 伊那中     15.19 (-4.8)  12   3
  65 小川 明喜男(1) 中学校 伊那中     15.19 (-3.9)  11   4
  67 山崎 直人(2) 中学校 南箕輪中     15.22 (-2.7)   9   2
  68 飯島 靖之(1) 中学校 伊那中     15.24 (-3.9)  11   5
  69 奥田　崚介(2) 中学校 宮田中     15.31 (-2.6)   6   7
  70 馬場 隆夫(1) 中学校 駒ヶ根東中     15.36 (-3.0)  10   2
  71 中村 亮介(1) 中学校 南箕輪中     15.49 (-4.2)   8   6
  72 西納 晶太(1) 中学校 伊那中     15.79 (-3.0)  10   3
  73 竹入 聡一郎(1) 中学校 辰野中     15.92 (-4.2)   8   7
  74 青木 祐太朗(1) 中学校 伊那中     15.96 (-3.0)  10   4
  75 蟹澤 立典(1) 中学校 伊那東部中     16.02 (-3.0)  10   5
  76 池上 芳樹(1) 中学校 伊那東部中     16.04 (-2.7)   9   3
  77 齋藤 春希(1) 中学校 伊那中     16.15 (-3.9)  11   6
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  78 加藤 好太(2) 中学校 南箕輪中     16.17 (-2.7)   9   4
  79 佐藤 杜人(1) 中学校 伊那中     16.35 (-4.8)  12   4
  80 宮下 亜綺(1) 中学校 駒ヶ根東中     16.48 (-3.0)  10   6
  81 山崎 翔(1) 中学校 辰野中     16.84 (-3.0)  10   7
  82 渡辺 堅斗(1) 中学校 伊那中     17.33 (-4.8)  12   5
  83 高井 雅也(1) 中学校 伊那中     17.58 (-4.8)  12   6
  84 長島 聖(1) 中学校 辰野中     18.11 (-2.7)   9   5
  85 竹内 謙太(1) 中学校 駒ヶ根東中     18.46 (-4.8)  12   7
  86 金田 竜刻(1) 中学校 伊那中     18.98 (-3.9)  11   7
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決勝 5月21日 15:50

風速 -3.6

 1 山下 桂 一般    11.68 
ﾔﾏｼﾀ ｹｲ ﾄｰﾊﾂ

 2 池田 裕司 一般    11.68 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 駒ケ根AC

 3 神林 啓人 一般    11.96 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ  ﾋﾛﾄ 長野市陸協

 4 丸岡 精二 一般    12.04 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ケ根AC

 5 堺澤 辰弥(1) 高校    12.24 
ｻｶｲｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 高遠高

 6 所河 右京(2) 高校    12.46 
ｼｮｶﾞﾜ ｳｷｮｳ 高遠高

 7 池上 拓也(1) 高校    12.62 
ｲｹｶﾞﾐ ﾀｸﾔ 高遠高

 8 髙橋 瞬(1) 高校    13.02 
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝ 高遠高

8   376

2   374

4   379

6   372

7   515

5   466

3   456

1   467

一般男子記録会

100m
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決勝 5月21日 11:55

 1 小林 英和(1) 高校  2,07.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 高遠高

 2 小林 大輔(2) 高校  2,12.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 上伊那農業高

 3 浦野 亜嵐(2) 中学校  2,23.60 
ｳﾗﾉ ｱﾗﾝ 箕輪中
羽川 英一 一般
ﾊｶﾞﾜ ｴｲｲﾁ 松本市陸協
逢澤 智広 一般
ｱｲｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 松本市陸協

5  9508
欠場

4  1578

2  8921
欠場

3   377

1   344

一般男子記録会

800m
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 1 山岸寛尚  3,42.88 
ﾔﾏｷﾞｼﾋﾛﾅｵ 中川東小

 2 竹内健太郎(4)  3,53.80 
ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾀﾛｳ 中沢小

 3 山田 和昭(5) 小学校  4,27.23 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｱｷ 箕輪西小

2   545

1   501

3   510

小学男子記録会

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月21日 15:55

[ 1組] [ 2組]

 1 馬場　涼太(2) 中学校   4,54.91  1 井口 龍輝(3) 中学校   4,23.49 
ﾊﾞﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 宮田中 ｲｸﾞﾁ ﾘｭｳｷ 赤穂中

 2 吉田  慎一郎(2) 中学校   4,58.01  2 関川 大悟(2) 中学校   4,31.20 
ﾖｼﾀﾞ ｼﾝｲﾁﾛｳ 辰野中 ｻｷｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 伊那東部中

 3 松澤 尚樹(2) 中学校   5,04.67  3 水上 優斗(2) 中学校   4,34.79 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵｷ 伊那中 ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳﾄ 赤穂中

 4 谷口 雅弥(2) 中学校   5,15.45  4 小松 初(3) 中学校   4,41.23 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻﾔ 南箕輪中 ｺﾏﾂ ﾊｼﾞﾒ 辰野中

 5 鈴木　哲(2) 中学校   5,28.58  5 福澤 弘樹(3) 中学校   4,41.39 
ｽｽﾞｷ ﾃﾂ 宮田中 ﾌｸｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東中

 6 伊藤 太紀(2) 中学校   5,28.74  6 松下 湧登(2) 中学校   4,42.06 
ｲﾄｳ ﾀｲｷ 春富中 ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾄ 伊那松川中

 7 酒井 天晴(3) 中学校   5,30.69  7 那須野 亨(2) 中学校   4,42.87 
ｻｶｲ ﾃﾝｾｲ 南箕輪中 ﾅｽﾉ ﾄｵﾙ 伊那東部中

 8 湯澤 隆真(2) 中学校   5,32.25  8 森川 知生(3) 中学校   4,45.12 
ﾕｻﾞﾜ ﾘｭｳﾏ 駒ヶ根東中 ﾓﾘｶﾜ ﾄﾓｷ 箕輪中

 9 米澤 桂司(3) 中学校   5,38.27  9 大澤 智樹(1) 中学校   4,46.36 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｹｲｼﾞ 赤穂中 ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 赤穂中

10 坂下 裕紀(1) 中学校   5,38.76 10 酒井 和樹(3) 中学校   4,46.80 
ｻｶｼﾀ ﾋﾛｷ 伊那東部中 ｻｶｲ ｶｽﾞｷ 辰野中

11 川上 翔平(2) 中学校   5,42.97 11 大日方 知哉(3) 中学校   4,48.50 
ｶﾜｶﾐ ｼｮｳﾍｲ 春富中 ｵﾋﾞﾅﾀ ﾄﾓﾔ 伊那中

12 馬場 隆夫(1) 中学校   5,47.17 12 滝澤 代聖(3) 中学校   4,49.49 
ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ 駒ヶ根東中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ 駒ヶ根東中

13 平澤 宏二郎(1) 中学校   5,52.58 13 近藤  隆博(2) 中学校   4,50.22 
ﾋﾗｻﾜ ｺｳｼﾞﾛｳ 伊那東部中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 辰野中

14 横尾　拓未(2) 中学校   5,52.77 14 安藤 拓真(3) 中学校   4,51.20 
ﾖｺｵ ﾀｸﾐ 宮田中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ 駒ヶ根東中

15 田畑 優真(1) 中学校   5,54.69 15 柳沢 優成(3) 中学校   4,51.89 
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳﾏ 伊那中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ 箕輪中

16 北原 類(1) 中学校   5,55.67 16 原　海斗(3) 中学校   4,54.29 
ｷﾀﾊﾗ ﾙｲ 伊那東部中 ﾊﾗ ｶｲﾄ 宮田中

17 池上 芳樹(1) 中学校   6,06.38 17 所河 北斗(2) 中学校   4,55.84 
ｲｹｶﾞﾐ ﾖｼｷ 伊那東部中 ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 駒ヶ根東中

18 長島 聖(1) 中学校   6,13.33 18 近藤 織部(3) 中学校   5,02.06 
ﾅｶﾞｼﾏ ｻﾄﾙ 辰野中 ｺﾝﾄﾞｳ ｵﾘﾍﾞ 伊那松川中

19 北原 和喜(1) 中学校   6,13.44 19 田中　達也(3) 中学校   5,03.78 
ｷﾀﾊﾗ ｶｽﾞｷ 伊那松川中 ﾀﾅｶ ﾀﾂﾔ 宮田中
竹入 聡一郎(1) 中学校 20 竹村 吉晃(1) 中学校   5,04.03 
ﾀｹｲﾘ ｿｳｲﾁﾛｳ 辰野中 ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ 駒ヶ根東中
金田 竜刻(1) 中学校 21 林 友也(2) 中学校   5,09.07 
ｶﾈﾀﾞ ﾀﾂﾄｷ 伊那中 ﾊﾔｼ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東中
福島 翔洋(1) 中学校 22 本島 準也(3) 中学校   5,19.07 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾖｳ 辰野中 ﾓﾄｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 高森中
山崎 翔(1) 中学校 23 山中　秀峰(2) 中学校   5,48.02 
ﾔﾏｻﾞlｷ ｶｹﾙ 辰野中 ﾔﾏﾅｶ ﾋﾃﾞﾀｶ 宮田中
伊藤 駿(1) 中学校 下平 彬宏(3) 中学校
ｲﾄｳ ｼｭﾝ 辰野中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱｷﾋﾛ 駒ヶ根東中
岡田 稜(1) 中学校
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 赤穂中
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   1 井口 龍輝(3) 中学校 赤穂中     4,23.49   2   1
   2 関川 大悟(2) 中学校 伊那東部中     4,31.20   2   2
   3 水上 優斗(2) 中学校 赤穂中     4,34.79   2   3
   4 小松 初(3) 中学校 辰野中     4,41.23   2   4
   5 福澤 弘樹(3) 中学校 駒ヶ根東中     4,41.39   2   5
   6 松下 湧登(2) 中学校 伊那松川中     4,42.06   2   6
   7 那須野 亨(2) 中学校 伊那東部中     4,42.87   2   7
   8 森川 知生(3) 中学校 箕輪中     4,45.12   2   8
   9 大澤 智樹(1) 中学校 赤穂中     4,46.36   2   9
  10 酒井 和樹(3) 中学校 辰野中     4,46.80   2  10
  11 大日方 知哉(3) 中学校 伊那中     4,48.50   2  11
  12 滝澤 代聖(3) 中学校 駒ヶ根東中     4,49.49   2  12
  13 近藤  隆博(2) 中学校 辰野中     4,50.22   2  13
  14 安藤 拓真(3) 中学校 駒ヶ根東中     4,51.20   2  14
  15 柳沢 優成(3) 中学校 箕輪中     4,51.89   2  15
  16 原　海斗(3) 中学校 宮田中     4,54.29   2  16
  17 馬場　涼太(2) 中学校 宮田中     4,54.91   1   1
  18 所河 北斗(2) 中学校 駒ヶ根東中     4,55.84   2  17
  19 吉田  慎一郎(2) 中学校 辰野中     4,58.01   1   2
  20 近藤 織部(3) 中学校 伊那松川中     5,02.06   2  18
  21 田中　達也(3) 中学校 宮田中     5,03.78   2  19
  22 竹村 吉晃(1) 中学校 駒ヶ根東中     5,04.03   2  20
  23 松澤 尚樹(2) 中学校 伊那中     5,04.67   1   3
  24 林 友也(2) 中学校 駒ヶ根東中     5,09.07   2  21
  25 谷口 雅弥(2) 中学校 南箕輪中     5,15.45   1   4
  26 本島 準也(3) 中学校 高森中     5,19.07   2  22
  27 鈴木　哲(2) 中学校 宮田中     5,28.58   1   5
  28 伊藤 太紀(2) 中学校 春富中     5,28.74   1   6
  29 酒井 天晴(3) 中学校 南箕輪中     5,30.69   1   7
  30 湯澤 隆真(2) 中学校 駒ヶ根東中     5,32.25   1   8
  31 米澤 桂司(3) 中学校 赤穂中     5,38.27   1   9
  32 坂下 裕紀(1) 中学校 伊那東部中     5,38.76   1  10
  33 川上 翔平(2) 中学校 春富中     5,42.97   1  11
  34 馬場 隆夫(1) 中学校 駒ヶ根東中     5,47.17   1  12
  35 山中　秀峰(2) 中学校 宮田中     5,48.02   2  23
  36 平澤 宏二郎(1) 中学校 伊那東部中     5,52.58   1  13
  37 横尾　拓未(2) 中学校 宮田中     5,52.77   1  14
  38 田畑 優真(1) 中学校 伊那中     5,54.69   1  15
  39 北原 類(1) 中学校 伊那東部中     5,55.67   1  16
  40 池上 芳樹(1) 中学校 伊那東部中     6,06.38   1  17
  41 長島 聖(1) 中学校 辰野中     6,13.33   1  18
  42 北原 和喜(1) 中学校 伊那松川中     6,13.44   1  19
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決勝 5月21日 16:10

 1 小木曽 静波(1) 中学校  9,29.59 
ｵｷﾞｿ ｾｲﾊ 上伊那農業高

 2 湯澤 舜(3) 中学校  9,37.54 
ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝ 駒ヶ根東中

 3 宮下 晴貴(2) 中学校  9,59.18 
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 赤穂中

 4 島 龍之介(2) 中学校 10,01.10 
ｼﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 駒ヶ根東中

 5 日野 志朗(2) 中学校 10,06.17 
ﾋﾉ ｼﾛｳ 箕輪中

 6 遠藤 千有(1) 中学校 10,10.28 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾁﾕｳ 上伊那農業高

 7 掛川 流正(3) 中学校 10,15.39 
ｶｹｶﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 伊那東部中

 8 白鳥 克哉(1) 中学校 10,21.65 
ｼﾛﾄﾘ ｶﾂﾔ 上伊那農業高

 9 荻原 湧雅(3) 中学校 10,33.58 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾖｳｶﾞ 伊那東部中

10 北原 諒(3) 中学校 10,42.48 
ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳ 伊那東部中

11 小澤 恵太(3) 中学校 10,53.95 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ 赤穂中

12 熊谷 駿(2) 中学校 10,58.69 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 高森中

13 木村 優也(2) 中学校 11,10.55 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 高森中

14 加藤　航(3) 中学校 11,23.82 
ｶﾄｳ ﾜﾀﾙ 宮田中

15 平沢 駿太(3) 中学校 11,46.22 
ﾋﾗｻﾜ ｼｭﾝﾀ 高森中

16 矢澤 雄太(2) 中学校 11,48.37 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 伊那東部中

17 小平 伊織(3) 中学校 12,08.92 
ｺﾀﾞｲﾗ ｲｵﾘ 辰野中

18 赤羽 幸一(3) 中学校 13,24.38 
ｱｶﾊﾈ ｺｳｲﾁ 辰野中
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中学男子記録会
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決勝 5月21日 16:40

 1 羽川 英一 一般 15,46.63 
ﾊｶﾞﾜ ｴｲｲﾁ 松本市陸協

 2 樋口正晃 一般 16,36.27 
ﾋｸﾞﾁﾏｻｱｷ 上伊那郡陸協

 3 笠原 舟(2) 高校 16,53.16 
ｶｻﾊﾗ ｼｭｳ 上伊那農業高

 4 堀内 俊希(2) 高校 17,37.36 
ﾎﾘｳﾁ ﾄｼｷ 上伊那農業高

 5 安藤 雄真(2) 高校 18,56.27 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 上伊那農業高
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一般男子記録会

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月21日 13:00

守谷 渉(3) 中学校
ﾓﾘﾔ ﾜﾀﾙ 伊那東部中
川口 純(3) 中学校
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 高森中
上原 諒(3) 中学校
ｳｴﾊﾗ ﾘｮｳ 高森中
沓掛 大輔(3) 中学校
ｸﾂｶｹ ﾀﾞｲｽｹ 箕輪中
重盛 文宏(3) 中学校
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 箕輪中
萩原 拓海(2) 中学校
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 駒ヶ根東中
山岸 流唯(2) 中学校
ﾔﾏｷﾞｼ ﾙｲ 高森中
根橋 拓也(2) 中学校
ﾈﾊﾞｼ ﾀｸﾔ 伊那東部中
椚谷 和久(1) 中学校
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ 高森中
有賀 恭介(2) 中学校
ｱﾙｶﾞ ｷｮｳｽｹ 南箕輪中
加藤 翔馬(3) 中学校 欠場
ｶﾄｳ ｼｮｳﾏ 高森中
丸山 拓哉(2) 中学校 欠場
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾔ 筑摩野中
大槻 遼太(3) 中学校 欠場
ｵｵﾂｷ ﾘｮｳﾀ 辰野中
堀内 恭太(2) 中学校 欠場
ﾎﾘｳﾁ ｷｮｳﾀ 伊那中
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決勝 5月21日 13:00

1m75 1m80
本多 俊平 一般 - - - - - O O - O O
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ 上伊那陸協 O XXX
藤澤 将人(1) 高校 - - - - - O O XXO XXX
ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻﾄ 高遠高

一般男子記録会

走高跳走高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録
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11 22   473  473
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22 11   375  375
 1.60 1.60



決勝 5月21日 10:00

県中学新             4.50

4m00 4m10 4m30 4m40 4m50
松澤 勝治(3) 中学校 - - - - - - - - XO O 県中学ﾀｲ
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶﾂｼﾞ 春富中 XO O XO O XO
細田 耕太(3) 中学校 - - - - - - - O O XO
ﾎｿﾀﾞ ｺｳﾀ 春富中 O XX
戸田 功(2) 中学校 XXO O XO O XO XXX
ﾄﾀﾞ ﾀｸﾐ 春富中
合津 伊織(3) 中学校 欠場
ｺﾞｳｽﾞ ｲｵﾘ 伊那東部中
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棒高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月21日 10:00

酒井 弘心(1) 高校
ｻｶｲ ｺｳｼﾝ 高遠高

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名順位 試技

一般男子記録会

棒高跳              

決勝

備考3m70 3m80 3m90所属名 記録

O O XXX
1   378

3.80



決勝 5月21日 14:00

重盛 文宏(3) 中学校
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 箕輪中
川口 純(3) 中学校
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 高森中
瀬戸 竜紀(3) 中学校
ｾﾄ ﾘｭｳｷ 辰野中
片倉 一穂(3) 中学校
ｶﾀｸﾗ ｶｽﾞﾎ 伊那東部中
岡田 稜太(3) 中学校
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 伊那松川中
大野 智裕(2) 中学校
ｵｵﾉ ﾄﾓﾋﾛ 筑摩野中
沓掛 大輔(3) 中学校
ｸﾂｶｹ ﾀﾞｲｽｹ 箕輪中
薗田 征哉(3) 中学校
ｿﾉﾀﾞ ｾｲﾔ 赤穂中
前澤 凌(2) 中学校
ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 伊那東部中
上島 誠史(3) 中学校
ｶﾐｼﾞﾏ ﾄﾓﾌﾐ 辰野中
武田 駿平(2) 中学校
ﾀｹﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ 伊那中
廣田 剛志(1) 中学校
ﾋﾛﾀ ﾂﾖｼ 駒ヶ根東中
堀内 陸希(2) 中学校 欠場
ﾎﾘｳﾁ ﾐﾁｷ 筑摩野中
丸山 徹(3) 中学校 欠場
ﾏﾙﾔﾏ ﾄｵﾙ 辰野中
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決勝 5月21日 14:00

早川 謙哉(1) 高校
ﾊﾔｶﾜ ｹﾝﾔ 上伊那農業高
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